
  MINUTA  

 

Av. Américo de Carvalho, 820 - Jardim Europa - Sorocaba/SP - CEP: 18045-000 
Fones: (15) 3031.3110 / (15) 3222.2065 

Deliberação CBH-SMT nº XXX, de 31 de agosto de 2018  

Altera a Deliberação CBH-SMT n° 376 de 29 de 
Junho de 2018 referente ao Plano de Aplicação 
dos Recursos Financeiros Provenientes da Co-
brança pelo Uso dos Recursos Hídricos para o 
Exercício de 2018  

 

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê (CBH-

SMT), no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO: 

 

• que dados foram corrigidos nas planilhas referentes aos anexos da  De-

liberação CBH SMT nº 376 de 29 de junho de 2018  

 

DELIBERA: 

 

Artigo 1º-  Ficam alterados o Plano de aplicação do Comitê da Bacia Hi-

drográfica do Sorocaba e Médio Tietê, conforme anexo I – Plano de Aplicação 

para 2018, e os anexos II – Despesas de Custeio para 2018 e III –Memória de 

Cálculo de Investimento, que fazem parte desta deliberação. 

. 

Artigo 2°-  Esta deliberação entra em vigor na data de publicação no 

DOE/SP. 

José Antônio Caldini Crespo 

Presidente do CBH-SMT 

 

Wendell R. Wanderley 

Vice-presidente do CBH-SMT 

 
              Rosângela Aparecida César 

Secretária-executiva do CBH-SMT  

 


